MEDIO
CHIAMPO

Medio Chiampo S.P.A.

Fornitura di gas naturale per il periodo 01/10/2023—-30/09/2024 - CIG:9744796C0B




Informazioni sulla gara

ID

61

Tipologia di gara:

Procedura ristretta - Domanda di partecipazione

Criterio di valutazione:

Criterio del minor prezzo

CIG: 9744796C0B
Tipo di fornitura: Beni
RUP: LUIGI CULPO

Per richiedere informazioni:

carlopellizzaro@mediochiampo.it

Stato:

Conclusa

Soggetto aggiudicatore:

Medio Chiampo S.P.A.

Centro di costo:

Medio Chiampo SpA

Destinatario fornitura/servizio:

Medio Chiampo SpA

Descrizione:

Procedura ristretta con il sistema dell’Asta
Elettronica per la fornitura di gas naturale per
limpianto di depurazione di Montebello Vicentino,
per il periodo 01/10/2023 — 30/09/2024. - CIG :
9744796C0B

Comunicazione:

La presente gara ha per oggetto la
“‘FORNITURA DI GAS NATURALE per il
periodo 01/10/2023 — 30/09/2024” per le
sedi ed i siti produttivi della societa Medio
Chiampo S.p.A. Responsabile del
procedimento Dott. Culpo Luigi.

La gara avra luogo mediante un'asta
elettronica con il criterio del prezzo piu
basso, mediante offerta a prezzo unitario
espresso in €/mc, il prezzo ai fini della gara
elettronica sara: Q PSV dove:

per Q PSV si intende il corrispettivo di vendita
unico applicato dal fornitore alle quotazioni del PSV
(punto di scambio virtuale corrispondente al hub
virtuale italiano in cui avvengono le transazioni tra
operatori). La gara si svolgera secondo le modalita
indicate nel regolamento  pubblicato  su
www.Buypro.it, e secondo quanto descritto dal
capitolato, dal disciplinare di gara e dai relativi
allegati.



http://www.buypro.it/

Importi e oneri

Importo complessivo a base d'asta: 2.000.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: |2.000.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Termini di pagamento: 30 GG DFFM

Date pubblicazione e scadenza

Data inizio partecipazione: 03 aprile 2023 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: | 04 maggio 2023 12:00:00

Data scadenza: 05 maggio 2023 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa

Domanda di partecipazione

DGUE

Tassa gara Anac

Documentazione gara

Bando

Capitolato Speciale

Disciplinare di gara

Anagrafica




Chiarimenti

Domanda

Risposta

Si chiede di considerare una variazione al
CAPITOLATO di FORNITURA, relativamente alla
tipologia di prezzo “binomio” di cui allart. 12), in
relazione alla pubblicazione della nuova
DELIBERAZIONE ARERA DEL 28 FEBBRAIO 2023
72/2023/R/GAS DISPOSIZIONI FINALI IN TEMA DI
RIFORMA DEI PROCESSI DI CONFERIMENTO
DELLA CAPACITA Al PUNTI DI RICONSEGNA
DELLA RETE DI TRASPORTO. In ragione di cio si
chiede la modifica da prezzo “binomio” a prezzo
“monomio”.

In ragione dei continui ritardi per la partenza della
riforma si € preferito mantenere la formula
tradizionale. In ogni caso l'art 12 specifica
chiaramente che nel caso in cui la riforma dovesse
realmente partire dal 1 di ottobre 2023, la capacita
giornaliera verra sostituita automaticamente dalla
capacita di trasporto convenzionale giornaliera
come previsto per tutte le modifiche regolatorie da
parte di Arera. Si precisa inoltre che la gara
elettronica sara comunque effettuata solo sulla
componente materia prima gas, come indicato
allart 2. Medio Chiampo SpA

Domanda

Risposta

Documentazione amministrativa : invio copia
pagamento tassa gara ANAC

Buonasera, riscontrati i recenti problemi di
aggiornamento del portale si autorizza la
presentazione della domanda di partecipazione
anche in pendenza del pagamento del contributo di
gara previsto da ANAC.

Nel file previsto si inserisca il file di stampa del
presente chiarimento.

Ufficio gare - Medio Chiampo SpA
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